



تاریخ
۲۶
آذر
۱۴۰۳
دوشنبه

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس خواستار شد؛

توجه بیشتر به مباحث فرهنگی

مرتبط با حوزه آب



مدیران آب منطقه‌ای فارس

با تاکید بر جایگاه ائمه جمعه و جماعات در فرهنگ‌سازی، خواستار توجه بیشتر به مباحث فرهنگی مرتبط با حوزه آب از تربیون‌های نماز جمعه و همچنین مساجد به عنوان پایگاه‌های مؤثر در جهت‌دهی اعضای جامعه شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس، در راستای فرهنگ‌سازی، آگاهی بخشی و آموزش مصرف بهینه آب، مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران این شرکت با نماینده ولی فقیه در استان و امام‌جمعه شیراز دیدار کرده و ضمن تشریح اقدامات و برنامه‌های اجرایی درخصوص اهمیت فرهنگ‌سازی و استفاده از ابزارهای مختلف برای ارتقاء آگاهی و دانش آبی جامعه، گفت و گو کردند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس در این دیدار ضمن بیان خلاصه‌ای از سیمای آب این استان، به شرح بخشی از اقدامات اجرایی شده در سالهای اخیر پرداخت و خاطر‌نشان کرد: در این مدت پروژه‌های تکلیفی شده در فازهای مختلف عملیاتی و تکمیل شده است.

سواش بدری با یادآوری اینکه بیش از ۸۵ درصد از آب مورد نیاز در فارس از منابع زیرزمینی تأمین می‌شود، افزود: حدود ۹۰ درصد آب استحصال شده از منابع مختلف در زمینه کشاورزی، ۸ درصد در

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک

شورای شهر شیراز:

شهرداری برای پیش‌بینی وضعیت

بحرانی انرژی تدبیر کند



رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز گفت: به نظر می‌رسد انجام تدابیر لازم برای پیشگیری از ایجاد بحران انرژی صورت نمی‌گیرد و شهرداری می‌بایست به صورت مستقل برای پیش‌بینی وضعیت بحرانی برای سال‌های آینده شهر تدبیر کند.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: رضا محمدیان در یکصد و هفتاد و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز در نقط پیش از دستور خود بحث بحرانی انرژی را بحث جدی دهه آینده در کشور دانست و گفت: متأسفانه به نظر می‌رسد انجام تدابیر لازم برای پیشگیری از ایجاد بحران انرژی صورت نمی‌گیرد و شهرداری می‌بایست به صورت مستقل برای پیش‌بینی وضعیت بحرانی برای سال‌های آینده شهر تدبیر کند.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز ادامه داد: لذا شهرداری می‌بایست به صورت مستقل برای پیش‌بینی وضعیت بحرانی برای سال‌های آینده شهر تدبیر کرده و در

معاون املاک حقوقی فارس معاون املاک حقوقی راه و شهرسازی فارس گفت: تاکنون ۱۰۷۰۰ قطعه زمین در راستای قانون جوانی جمعیت در استان فارس تأمین شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از باشگاه خبر وزارت راه و شهرسازی (فارس) علیرضا روش ضمیر معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی فارس طی سال‌های ۱۰۴۲ و ۱۰۴۳ در شهرستان‌های حوزه اداره کل راه و شهرسازی استان فارس ۱۰۷۰۰ قطعه زمین جهت ظرفیت ۱۰۷۰۰

معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی فارس خبرداد؛

تأمین ۱۰۷۰۰ قطعه زمین در راستای قانون جوانی جمعیت در استان فارس

واحد مسکونی به منظور واگذاری به خانوارهای مشمول قانون حمایت از خانواده و جوان جمعیت و خانوارهای دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال زمین با کاربری مسکونی تأمین شده است.

وی خاطر‌نشان ساخت: واگذاری به خانوارهای دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال در راستای بند ح تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ و همچنین بند چ تبصره ۱۳ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ و با رعایت قانون جوانی جمعیت انجام می‌شود.

استاندار فارس:

هزینه در نظام تعلیم و تربیت، سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود

کنترل تاثیرات سو فضای مجازی باید از طریق نظام تعلیم و تربیت انجام شود



به اعتقاد استاندار فارس ترویج و تبلیغ فرهنگ غنی اسلامی ایرانی برای نسل جوان نیاز به تولید محتواهای جذاب، کارشناسی شده، متن و برنامه‌ریزی شده دارد.

نماینده عالی دولت در استان فارس از مسئولان ذی‌ربط در آموزش و پرورش استان خواست، تنها به اداره وضع موجود اکتفا نکنند و به دنبال ارائه پیشنهادات خلاقانه به مرکز باشند.

به گفته دکتر امیری هر یک از دستور کارهای مطرح شده در شورای آموزش و پرورش استان، ابتدا باید توسط یک کارگروه حقوقی متشکل از اعضای حقوقدان و افراد مسلط به موضوع مورد بحث بررسی و پس از آن در شورا ارائه شود.

استاندار فارس درباره ارائه تسهیلات بانکی به مدارس غیردولتی نیز گفت: نظام بانکی در قالب قوانین، وظایف و همچنین با هدف تقویت نظام تعلیم و تربیت در این زمینه اهتمام لازم را به کار گیرد.

امیری با تاکید بر اهمیت ادامه یافتن نهضت سوادآموزی، این جریان را یکی از دستاوردهای ارزشمند از ابتدای انقلاب برشمرد و گفت: این زیرساخت مهم باید براساس تحولات روز و پیشرفت‌های تکنولوژی مورد استفاده قرار گیرد.

او ادامه داد: بخش قابل توجهی از زندگی امروز به استفاده از موبایل، اینترنت و سایر تکنولوژی‌ها نیازمند است و برای سوادآموزی بزرگسالان نیز باید این موضوع مد نظر باشد.

امیری افزود: با توجه به اثرگذاری بزرگسالان در امور اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و موارد دیگر، این موضوعات باید در سرفصل‌های سوادآموزی بزرگسالان مدنظر قرار گیرد.

استاندار فارس از این موضوع به عنوان آموزش اتربخش یاد کرد. او همچنین فارس تاکید کرد: توجه به تأمین نیازهای دانش‌آموزان استثنایی و دارای معلولیت یکی دیگر از موارد مهمی است که شورای آموزش و پرورش باید به آن بپردازد.

در این جلسه نمایندگان شورای دانش‌آموزی استان حضور یافته و درخواست‌های خود در زمینه‌های مختلف را با استاندار فارس در میان گذاشتند که مورد استقبال دکتر امیری قرار گرفت.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

رضایتمندی در نظام سلامت ضرورت دارد



قالب نارضایتی خود را نشان می‌دهند و آنجاست که برای ما چالش ایجاد می‌کنند.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: رضایتمندی در حوزه‌های مختلف به ویژه نظام سلامت می‌تواند بسیاری از مسائل را حل کند و به مسائل دیگر در سایر حوزه‌ها تبدیل به چالش نشود.

او اظهار کرد: فرماندار باید از ظرفیت‌های مختلف شهرستان برای انجام بخشی و در جهت حل مشکلات مردم و رضایتمندی آنها استفاده کند، هر تغییری که اتفاق می‌افتد را به فال نیک بگیریم، در برابر تغییر گارد نگیریم؛ البته همان گونه که گفتم این تغییر باید همراه با تدبیر باشد.

رضایی افزود: فرماندار باید از ظرفیت نماینده مجلس بهره ببرد؛ برخی نمایندگان یک سرمایه ملی به شمار می‌روند که باید از آنها به نحو احسن استفاده کرد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان

اینکه پزشک خانواده یک مقوله مهم در نظام سلامت است، گفت:

استان فارس به عنوان پایلوت این مسئولیت را به عهده گرفت اما

امروز با مشکلات علایده‌ای در این عرصه روبه‌رو شده که نیاز است

با پیگیری از طریق وزارت، تدابیر برای حل این مشکل اتخاذ شود.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

اعمال محدودیت برای مشترکان پرمصرف و مصارف غیر ضروری

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز صیانت از انرژی را یک رسالت همگانی خواند و از اعمال محدودیت برای مشترکان پرمصرف و مصارف غیرضروری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نیروی توزیع برق شیراز، محمدمهدی فتیح با تاکید بر اولویتهایی که در این حوزه وجود دارد، بیان داشت: شرکت توزیع نیروی برق شیراز در راستای تأمین برق مطمئن و پایدار مشترکین تعهدی نسبت به تأمین انرژی برای باغ شهری‌ها ندارد و در روزهای آتی نسبت به اعمال محدودیت در این حوزه اقدام می‌شود.

او با بیان اینکه بر اساس اطلاعیه شماره ۶ توالیز درخصوص مدیریت انرژی در فصل سرد سال تأمین برق باغ ویلاها و سکونت‌گاه‌های

خبر

صفحه

۴

شماره

۴۰۸۹

سال
سی ام

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز

خبر داد؛

راه‌اندازی دیتاستر پشتیبان شهرداری شیراز



فاز دوم طبق گانت پروژه در حال پیشرفت است.

رئیس سازمان فاوا افزود: در حال حاضر حدود ۸۵ درصد فرایند

اجرائی پروژه و خدمات نصب و راه‌اندازی بخش‌های مختلف شامل تجهیزات موردنیاز زیرساخت عملیات زیرساختی فنی و عمرانی، نصب رک‌ها و سیستم سرمایش، اجرای زیرساخت الکتریکال، گرانددینگ و برق اضطراری، اعلان

قید اولویت در دستور کار سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حجت رئیسی افزود: با توجه به مذاکرات لازم با حوزه‌های مرتبط جهت تأمین فضای موردنیاز انجام و پس از اخذ تأییدهای لازم فضای درخواستی تعیین شد.

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز بیان

کرد: پس از بررسی‌های فنی و اتمام مطالعات سرانجام قرارداد با

مشاور بومی جهت طراحی نهایی

اخذ مجوزهای لازم پس از خرید

تجهیزات موردنیاز زیرساخت

الکتریکال، سینی‌کشی کابل‌های

برق در حال اجرا است و پس

از کابل‌کشی و نصب تابلوهای

برق پروژه، شرایط تست تحویل

تجهیزات میسر می‌شود و طبق

پیش‌بینی‌ها تا انتهای دی‌ماه سال

جاری تحویل سرویس‌ها و شروع

مراحل بهره‌برداری طبق زمان‌بندی

و گانت اجرایی انجام خواهد شد.

پیکر آلاله زهرایی با حضور خیل مشتاقان

راه شهدا در بوستان نماز آرام گرفت



یادآوری این نکته دانست که خون

شهید هرگز ضایع نمی‌شود و مسیر

شهدا همواره ماندگار است.

وی عنوان کرد: مردم با حضور

خود در این آیین معنوی، ارتباط

خود را با خدا و شهدا تقویت کرده

و نشان دادند که آینده از آن

مؤمنان و اهل ایمان است که درراه

خدا صبر و تلاش می‌کنند.

بهباد پرنیان شهردار منطقه ۱۱

شیراز نیز از توفیق میزبانی

شهرداری و شهروندان این منطقه

در کمتر از ۱۰ روز از پیکر دو

شهید خوشنام را پیدا کردند.

عباس قره‌خانی فرمانده ناحیه

مقاومت بسیج احمدبن موسی (ع)

شیراز نیز تشییع و خاکسپاری

این شهید گمنام را که از مناطق

عملیاتی ۸ سال دفاع مقدس آمده،

نشان‌دهنده ارادت و اشتیاق مردم به

راه شهدا و اصل شهادت دانست،

تصریح کرد: این آیین معنوی

به‌عنوان نشانه‌ای از مقاومت و

ایستادگی در برابر استکبار تلقی

می‌شود.

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبر داد؛

رفع و تعمیر بیش از ۲۷۰۰ مورد

از شبکه فاضلاب در شیراز



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز، از انجام ۲۷۸۰ مورد تعمیرات شبکه فاضلاب این شهر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروری ضمن اشاره به اینکه این تعمیرات در نقاط مختلف شیراز صورت گرفته است، گفت: علاوه بر اقدامات تعمیراتی، برای نوسازی و به‌روزرسانی شبکه‌های فاضلاب نیز